REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KESHILLI

Nr 02 Prot Fushe-Arrez me,2" . 03 .2024

Njoftim per mbledhje te Keshillit te Bashkise dhe Komisioneve te
Perhereshme te tij

7/Z

Ne zbatim te ligjit 139/2015 ”Per veteqeverisjen vendore” , i ndryshuar,
Rregullores per Funksionimin e Keshillit te Bashkise njoftoheni se mbledhja e
radhes e Keshillit te Bashkise per muajin Mars 2024 , zhvillohet diten e Premte
date 29.03. 2024 ne oren 10:00, ne sallen e mbledhjeve te Keshillit te Bashkise
me kete rend dite:

1.Miratimi i listes se perfituesve te ndihmes ekonomike nga fondi i
kushtezuar i bllok-ndihmes ekonomike i 6% per muajin Shkurt 2024.

2.Miratimi i vendimit “Per disa ndryshime dhe shtesa ne vendimin
nr.35.date 29.12.2023” Per miratimin e buxhetit te vitit 2024”.

3.Miratimi i tavaneve buxhetore te programit buxhetor afatmesem 2025-
2027.

4.Miratimi i vendimit “Per disa ndryshime dhe shtesa ne VKB nr.34.date
29.12.2023 “Per miratimin e nivelit te pagave per administraten € bashkise,
njesite administrative, Instiucionet e varesise dhe funksionet e deleguara per vitin
2024

5.Njohja me raportin vjetor te monitorimit dhe zbatimit te buxhetit vjetor
per vitin 2023.

6.Miratimi i vendimit per “ Planin e masave per parandalimin dhe shuarjen
e zjarreve ne pyje dhe kullota per vitin 2024 ne territorin administrativ te Bashkise
Fushe- Arrez.”

7.Miratimi i projektvendimit “Per krijimin, oganizimin dhe funksionimin e
sherbimit vullnetar ne Bashkine Fushe-Arrez”.

8.Miratimi i vendimit per akordimin e titullit “Qytetar Nderi i Fushe-Arrezit
Z.Ndue Dod Biba”.

9.Rishqyrtimi vendimeve te kthyera nga Prefektura e Qarkut.



10. Shqyrtimi i kerkesave, ankesave dhe vrejtjeve te qytetareve, si dhe
subjekteve te tjera.
11. Te ndryshme.

Mbledhja e Komisioneve te Perhereshme :

1.Mbledhja e Komisionit te Miregenies Sociale Barazise Gjinore,
Mosdiskriminimit dhe te Drejtave te Njeriut , diten e Merkure date 27.03.2024,
ora 08:30 ne sallen e Mbledhjeve te Keshillit (Tereze Dema, Pavlin Qafa , Franc
Doda) per piken nr.1. te rendit te dites.

2.Mbledhja e Komisionit te Ekonomise Finance Buxhetit Mbikqyrjes
Financiare Planifikimit te Zhvillumit Strategjik ( Franc Doda, Besjana Marku,Zef
Cara, Valentina LLeshaj, Valentin Dogi ) diten e Merkure, date 27.03.2024, ora
09:00, ne sallen e mbledhjeve te Keshillit te Bashkise per piken nr.2.3,4,5 te
rendit te dites.

3.Mbledhja e Komisionit te Pyjeve Bujgesise Menaxhimit te Ujerave te
Turizmit Mbrojtjes se Mijedisit (Mustaf Pashkaj,Nikolin Sadiku, Pavlin Qafa)
diten e Merkure date 27.03.2024, ,ora 10:00, ne sallen e mbledhjeve te Keshillit
per piken nr.6,7 te rendit te dites .

4. Mbledhja e Komitetit Keshillimor per Dhenjen e Titujve Vendor te
Nderit (Pashk Prenga Gjovalin Alia ,Besjana Marku , Zef Cara,Mustaf Pashkaj)
diten e Merkure date 27.03.2024, ora 10:30, ne sallen e mbledhjeve te Keshillit
per piken nr.9 te rendit te dites.

Duke kerkuar mirekuptimin tuaj per pjesemarrjen ne mbledhjen e
Komisioneve dhe ate te Keshillit te Bashkise!
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Nikolin BARDHOKU—,




